Ogłoszenia i pieunmeratę
przyjmuje kantor codziennie od
8-ej rano do 8-ej wiecz.. w nie-

__ dziele i święta od 10 do 1 wpół.
Środa: Eucherjusza Bisk,
Czwartek: Maksymiljana Bisk.
Piątek: Kat. św. Piotra w Ant.
Sobota: Piotra DamjauąB.

47 Dnia 16 lutego. W " V Sobota. „ Dnia 4 (16) lutego 1889 r.